*1060000297*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人中華民國荒野保護協會　函

地址：80743高雄市三民區重慶街299號

聯絡人：柯馨怡

電話：07-3227526

傳真：07-3227523

Email：karen@wilderness.tw

受文者：臺南市政府經濟發展局

發文日期：中華民國106年11月7日

發文字號：荒字第字第1060000297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000297_Attach1.pdf)

主旨：檢附本會與各縣市政府合作節能推廣說明乙份，請 查照

。

說明：

一、落實全民節能觀念的建立與實踐，是目前政府推動能源轉

型過程重要的一環。本會期待將近幾年能源教育推廣的經

驗，在2018年度與各縣市政府合作，共同推動節能教育推

廣及志工培訓，讓資源有更有效妥適的運用。

二、合作詳情請參考附件。

三、聯絡人：柯小姐 0983-681429 Email：karen@wilderness

.tw

正本：臺北市政府環境保護局、新北市政府經濟發展局、桃園市政府經濟發展局、臺中

市政府經濟發展局、臺南市政府經濟發展局、高雄市政府經濟發展局、新竹市環

境保護局、新竹縣政府國際產業發展處、苗栗縣政府工商發展處、彰化縣政府建

設處、雲林縣政府建設處、基隆市政府工務處、屏東縣政府城鄉發展處、南投縣

政府建設處、宜蘭縣政府環境保護局、嘉義縣政府經濟發展處、嘉義市政府環境

保護局、臺東縣政府財政及經濟發展處

副本： 2017-11-07
15:50:24